

Årsredovisning
för
Gaute consulting AB
559071-6535

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Lovisa Johanna Borch, Styrelseledamot
2025-08-01

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gaute Consulting AB bedriver konsultverksamhet med inriktning på projektledning, verksamhetsutveckling och förändringsledning, främst inom offentlig sektor. Bolaget har under året fortsatt stödja myndigheter och organisationer med kvalificerat stöd i komplexa uppdrag och övergångar. Verksamheten präglas av långsiktiga kundrelationer, resultatfokus och ett lösningsorienterat arbetssätt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	41	800	109
Resultat efter finansiella poster	-31	150	378
Soliditet (%)	41	75,3	54

Omsättningen har minskat med ca 30 %, vilket främst beror på en lägre uppdragsvolym jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	495 025	50 451	595 476
Balanseras i ny räkning		50 451	-50 451	0
Årets resultat			-31 255	-31 255
Belopp vid årets utgång	50 000	332 182	-31 255	350 927

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	332 182
Årets resultat	-31 255
Totalt	300 927

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	300 927
Totalt	300 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 998	799 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 998	799 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-12 870
Övriga externa kostnader		-65 739	-54 528
Personalkostnader	2	-11 766	-558 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-22 538
Summa rörelsekostnader		-77 505	-648 028
Rörelseresultat		-36 507	151 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-37
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 252	-1 109
Summa finansiella poster		5 252	-1 146
Resultat efter finansiella poster		-31 255	150 451
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		-31 255	50 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-31 255	50 451

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		208 062	108 062
Inventarier, verktyg och installationer		434 630	434 630
Summa materiella anläggningstillgångar		642 692	542 692
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		14 500	14 500
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 500	49 500
Summa anläggningstillgångar		692 192	592 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 117	84 117
Övriga fordringar		111 163	18 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 120	11 120
Summa kortfristiga fordringar		206 400	113 690
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-42 921	84 544
Summa kassa och bank		-42 921	84 544
Summa omsättningstillgångar		163 479	198 234
Summa tillgångar		855 671	790 426

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		332 182	495 025
Årets resultat		-31 255	50 451
Summa fritt eget kapital		300 927	545 476
Summa eget kapital		350 927	595 476
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		105 000	105 000
Summa långfristiga skulder		105 000	105 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 273	191 851
Skulder till koncernföretag		137 000	135 000
Skatteskulder		15 985	5 933
Övriga skulder		242 486	-242 834
Summa kortfristiga skulder		399 744	89 950
Summa eget kapital och skulder		855 671	790 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Gaute consulting AB
559071-6535

7 (7)

Märsta

Eva Lovisa Johanna Borch
Eva Lovisa Johanna Borch
Styrelseledamot
2025-08-01